

## § 107

# Motion 12-2023 om betalning för elfordonsladdning

Dnr 00631-2023

## Regionstyrelsens beslut

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att avslå motionen.

## Reservation

Marianne Sandström (SD) reserverar sig mot beslutet.

## Yttrande till beslutsförslaget

Regionstyrelsen anser det viktigt att elfordonsladdning erbjuds vid regionens verksamheter. Vid nyttjandet av dessa laddplatser sker betalning med hjälp av samma betaltjänst (e-park) som för övriga parkeringsplatser.

## Sammanfattning

Motionen har inkommit från Marianne Sandström, Lage Hortlund, Lars-Åke Vikström och Nina Markström Svarvare (SD). Motionärerna föreslår regionfullmäktige besluta att undersöka möjligheterna att införa betalningssystem för de el-laddstolpar som återfinns vid regionens verksamheter.

## Ärendets behandling under sammanträdet

Marianne Sandström (SD) yrkar att motionen ska bifallas.

Glenn Berggård (V) yrkar bifall till det liggande förslaget.

## Beslutsgång

Ordförande ställer det liggande förslaget mot Marianne Sandström (SD) förslag och finner att regionstyrelsen bifaller det liggande förslaget.

## Beslutsunderlag

Bilaga:

Motion 12-2023 om betalning för elfordonsladdning

## Ärendet

De platser med el-laddstolpe som finns vid regionens verksamheter är inte avgiftsfria. El-laddstolpar finns upptagna i den app som används för övriga parkeringsplatser och tillstånd, e-park, och betalning sker per laddad timme.

De fyra platser för elfordonsladdning vid patienthotell Vistet som för närvarande kan nyttjas kommer inom kort att tas bort. Detta då Luleå Energi planerar uppföra 16 stycken laddplatser vid den nya parkeringen på Sunderby sjukhus. Det är den

parkering som är närmast patienthotellet som kommer att förses med el-laddstolpar. Betalning för laddning vid dessa platser sker således till Luleå Energi.

Luleå Energi har även uppfört sex stycken laddplatser vid Regionhuset som kommer sättas i bruk inom en snar framtid. Det ska vid varje laddningsplats tydligt framgå vem som tillhandahåller dessa, samt hur betalning ska ske.

### **Jämställdhetsperspektiv**

Beslutet bedöms inte påverka jämställdheten mellan flickor och pojkar, kvinnor och män.

### **Barnrättsperspektiv**

Åtgärden/beslutet påverkar inte alls barn.

### **Protokollsutdrag skickas till:**

Divisionschef division Regionstöd  
Verksamhetschef fastigheter